住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 担当者

年 月 日

番

番 号

㎡

（　 ㎡ ）

㎡ ㎡

本 本

ｍ ｍ

本 ｍ

年 月 日

伐採本数

電話

丁目

伐採予定日

残存面積

残存本数

直　径

幹回り

伐採理由

伐採面積

伐採本数

高　さ

樹　　林

単 独 木

主な樹種

開発区域面積

（計画区域面積）

練馬区風致地区内における木竹の伐採に係る許可申請書

　練馬区長　殿

施工箇所

第２号様式（第２条関係）

練馬区

練馬区

丁目

地　　番

住居表示

申請者

代理者

　練馬区風致地区条例第２条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

記

第２号様式（第２条関係）

練馬区長　殿

 住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 担当者

年 月 日

地　　番 番

住居表示 番 号

開発区域面積

（計画区域面積） （　 ）

伐採面積 ㎡

伐採本数 本

高　さ ｍ

伐採本数 ｍ

主な樹種

伐採予定日 月

伐採理由

年 日

単 独 木
ｍ 直　径

本 幹回り

樹　　林
㎡ 残存面積

本 残存本数

㎡

㎡

練馬区 丁目

　練馬区風致地区条例第２条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

記

施工箇所
練馬区 丁目

代理者

電話

練馬区風致地区内における木竹の伐採に係る許可申請書（記載時の注意）

申請者

連絡先担当者の氏名

を記入。

日付は提出時に記入。

固定電話、携帯電話また

は両方（半角）を記入。

わからない場合は「樹種不明」で構いません。

・木竹伐採許可の対象になる樹木のみ記入。

・幹周りと直径は、地上高1.2mの寸法を記入。

・複数本ある場合は〇ｍ～〇ｍと記入。

「○月上旬」など、

目安でも構いません。

伐採の目的を簡潔に記入。

第２号様式（第２条関係）

練馬区長　殿

 住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 担当者

年 6 月 1 日

地　　番 番

住居表示 番 1 号

開発区域面積

（計画区域面積） （　 ）

伐採面積 ㎡

伐採本数 本

高　さ ｍ

伐採本数 ｍ

主な樹種

伐採予定日 令和 3 月 日

いちょう２本、樹種不明１本

伐採理由

専用住宅建築のため

年 8 31

単 独 木
3.0～5.0 ｍ 直　径 0.15～0.35

3 本 幹回り 0.47～1.10

樹　　林
㎡ 残存面積

本 残存本数

311.11 ㎡

311.11 ㎡

1111 1,2

練馬区 大泉学園町 9 丁目 5

　練馬区風致地区条例第２条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

令和 3

記

施工箇所
練馬区 大泉学園町 9 丁目

代理者

練馬区石神井町３－３０－２６

株式会社石神井設計

代表取締役　石神井　一郎

０３－〇〇〇〇－〇〇〇〇

石神井　二郎 電話 090-****-****（携帯）

練馬区風致地区内における木竹の伐採に係る許可申請書（記入例）

申請者

練馬区豊玉北６－１２－１

練馬　花子

０３－〇〇〇〇－〇〇〇〇

単独木

第２号様式（第２条関係）

練馬区長　殿

 住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 住　所、

 氏　名

 および

 連絡先

 担当者

年 6 月 1 日

地　　番 番

住居表示 番 1 号

開発区域面積

（計画区域面積） （　 ）

伐採面積 ㎡

伐採本数 本

高　さ ｍ

伐採本数 ｍ

主な樹種

伐採予定日 令和 3 月 日

けやき

伐採理由

専用住宅建築のため

年 8 31

単 独 木
ｍ 直　径

本 幹回り

樹　　林
211.11 ㎡ 残存面積 50.00

－ 本 残存本数 －

311.11 ㎡

311.11 ㎡

1111 1,2

練馬区 大泉学園町 9 丁目 5

　練馬区風致地区条例第２条の規定により、下記のとおり許可を申請します。

令和 3

記

施工箇所
練馬区 大泉学園町 9 丁目

代理者

練馬区石神井町３－３０－２６

株式会社石神井設計

代表取締役　石神井　一郎

０３－〇〇〇〇－〇〇〇〇

石神井　二郎 電話 090-****-****（携帯）

練馬区風致地区内における木竹の伐採に係る許可申請書（記入例）

申請者

練馬区豊玉北６－１２－１

練馬　花子

０３－〇〇〇〇－〇〇〇〇

樹林